様式第６号（第１１条関係）

ごみ集積所整備費等補助金交付請求書

令和●●年●●月●●日

 久喜市長     あて

住 所 久喜市●●●●

氏 名 久喜第１区長

久喜  太郎   ○印

電話番号 ××××－××－××××

（振込先を自治会等とする場合は、自

治会名等も併せて記載してください）

 令和●●年●●月●●日付け久循第●●●●号で補助金の額の確定通知を受けた久喜市

ごみ集積所整備費等補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額  金    ９，６００    円

２ 振込先

金融機関名 埼玉りそな
銀行

信用金庫

農協

支店名 久喜
本店

支店

出張所

口座種目 １ 普通 ２ 当座 ３ その他（          ）

口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ クキダイ●ク カイケイ クキ ジロウ

口座名義人 久喜第●区 会計  久喜  次郎

記 入 例

申請書に記入した申請者と

同じ方を記入してください。

ごみ集積所整備費等補助金額確定通知書

の右上に記載された日付けと番号を記入し

てください。